
ANEXO III - ESCALA SALARIAL 

Categoria Meses Salario 
basico 

Suma 
Rem a 
cuenta 

Remunerativo Remunerativo 
14%Acum 10%Acum 
May2013 May2013 

Conformado 

Grupo 
Laboral: 
Atencion 

Presencial 
A 

MAYO/2013 
JUNIO/2013 
JULIO/2013 
AGOSTO/2013 
SEPTIEMBRE,'2013 
OCTUBRE/2013 
NOVIEMBRE/2013 
DICIEMBRE/2013 
ENERO/2014 
FEBRERO/2014 
MARZO/2014 
ABRIL/2014 

5.424.04 
5 424,04 
5 424,04 
5.424,04 
5.424,04 
5 424,04 
5 424,04 
5 424,04 
5 424,04 
6.952,20 
6 952,20 
6 952,20 

430,39 
4,30,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 

759,37 
759,37 
759,37 
759,37 
759,37 
759,37 
759.37 
759,37 
759,37 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

542,40 
542,40 
542,40 

0,00 
0.00 
0,00 

6.613,80 
6.613,80 
6.613,80 
6.613,80 
6.613,80 
6.613.80 
7.156,20 
7.156,20 
7.156,20 
7.382,59 
7.382,59 
7.382,59 

ANTIGUEDAD- ES EL 1 % POR AfiO TRABAJADO 

/ 

^ 

o No No V 
„ , ' . . . Salario o^*^^ Remunerativo Remunerativo y.. , . . Cateqoria Meses , . . . Rem a >.„/ A „nn/ A Conformado ^ . basico 14%Acum 10%Acum 

cuenta May2013 • . May2013 

Grupo 
Laboral: 
Atencion 

Presencial 
B 

/ 

MAYO/2013 
JUNIO/2013 
JUUO/2013 
AGOSTO/2013 
SEPTIEMBRE/2013 
OCTUBRE/2013 
NOVIEMBRE/2013 
DICIEMBRE/2013 
ENERO/2014 
FEBRERO/2014 
MARZO/2014 
ABRIL/2014 

5 497,96 
5.497,96 
5 497,96 
5.497,96 
5.497,96 
5.497,96 
5.497,96 
5.497,96 
5.497,96 
7 046,95 
7 046,95 
7 046,95 

430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430.39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39^ 
430.39 

769.71 
769,71 
769.71 
769,71 
769,71 
769,71 
769,71 
769,71 
769,71 

0.00 
0,00 

o,c 

ANTIGUEDAD ES EL 1% POR AnO TRABAJADO. 

P 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

549.80 
549,80 
549,80 

0,00 
0,00 
0,00 

6.698,06 
6.698,06 
6.698,06 
6.698,06 
6.698,06 
6.698,06 
7.247,86 
7.247,86 
7.247,86 
7.477,34 
7.477,34 
7,477,34 

A ^ y 

p 



Categoria Meses 
Suma '^° ^ ° 

Salario „ Remunerativo Remunerativo „ , 
basico ^^i'^^l 14%Acum 10%Acum Conformado 

May2013 May2013 

Grupo 
Laboral: 
Atencion 

Presencial 

c 

MAYO/2013 
JUNiO/2013 
JULIO/2013 
AGOSTO/2013 
SEPTIEMBRE/2013 
OC7UBRE/2013 
NOVIEMBRE'2013 
DICIEMBRE/2013 
ENERO/2014 
FEBRERO/2014 
MARZO/2014 
ABRIU2014 

5.606,37 
5.606,37 
5 606,37 
5.606,37 
5 606,37 
5.606,37 
5 606.37 
5 606,37 
5.606,37 
7 185,91 
7 185,91 
7 185,91 

430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 
430,39 

784,89 
784,89 
784,89 
784,89 
784,89 
784,89 
784,89 
784,89 
784,89 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

560,64 
560,64 
560,64 

0,00 
0,00 
0,00 

6.821,65 
6.821,65 
6.821,65 
6.821,65 
6.821,65 
6.821,65 
7.382,29 
7.382,29 
7.382,29 
7.616,30 
7.616,30 
7,616,30 

ANTIGUEDAD: ES EL 1% POR AfiO TRABAJADO 

Categorias Salarios 
basicos 

Grupo 
Laboral 
Tdcnico 

TO . 
T l 
T2 
T3 
T4 
T5 
T6 

8800 
10011 
11050 
12100 
12794 
13950 
14910 

ANJiGUEPAD. ES EL 1% POR AfiO TRABAJADO 


